Муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «29» декабря 2023 года                                                                   № 138

Об итогах проведения муниципального

конкурса по декоративно – прикладному

творчеству «Волшебство своими руками»

В рамках реализации муниципального проекта «Создание креативной

площадки для самореализации школьников образовательных учреждений

Волоконовского района через творческие мероприятия» («PROтворчество»),

на основании приказа МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль» от 06

декабря 2023 года № 121 «О проведении муниципального конкурса по

декоративно-прикладному творчеству «Волшебство своими руками», 28

декабря 2023 года на базе Центра детского творчества «Ассоль» были

подведены итоги муниципального конкурса по декоративно-прикладному

творчеству «Волшебство своими руками» (далее – Конкурс).

Конкурс проводился в двух возрастных группах: 1 – 4 классы; 5 – 9

классы. Номинации Конкурса: «Новогодняя открытка»; «Игрушка своими

руками».

В Конкурсе приняли участие 106 обучающихся из всех образовательных

учреждений района.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса по декоративно-прикладному

творчеству «Волшебство своими руками» (приложение № 1).

2. Наградить грамотами Центра детского творчества «Ассоль» победителей и

призёров муниципального конкурса по декоративно-прикладному творчеству

«Волшебство своими руками».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста/педагога дополнительного образования Центра детского

творчества «Ассоль» Е.М. Бондаренко.

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                       Л.А. Дорохова

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

ЦДТ «Ассоль»

от «29» декабря 2023 года

№ 138

Список победителей и призёров муниципального

конкурса по декоративно – прикладному творчеству

«Волшебство своими руками»

Номинация «Новогодняя открытка»:

Возрастная категория: 1 – 4 класс:

1 место – Учаева Варвара, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,

руководитель Алтухова Оксана Александровна.

2 место – Фаустов Степан, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», руководитель Горбачёва Марина Николаевна.

3 место – Копин Антон, обучающийся МБОУ «Борисовская ООШ»,

руководитель Костенко Елена Борисовна.

Возрастная категория: 5 – 9 класс:

1 место – Сличенко Русалина, обучающаяся МБОУ «Афоньевская ООШ»,

руководитель Терехова Екатерина Дмитриевна.

2 место – Курганская Мария, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Нестеренко Анастасия Юрьевна.

2 место – Щупко Виктория, обучающаяся МБОУ «Тишанская СОШ»,

руководитель Погорелова Татьяна Михайловна.

2 место – Гусейнова Нурай, обучающаяся МБОУ «Тишанская СОШ»,

руководитель Водопьянова Алёна Викторовна.

3 место – Шопинская Елизавета, обучающаяся МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Савина Татьяна Владимировна.

Номинация «Игрушка своими руками»:

Возрастная категория: 1 – 4 класс:

1 место – Сердечная Каролина, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 1», руководитель Алтухова Оксана Александровна.

1 место – Луцкая Ксения, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,

руководитель Андриенко Ирина Михайловна

1 место – Евтифиев Денис, обучающийся МБОУ «Волоконовская СОШ

№ 2», руководитель Горбачёва Марина Николаевна.

2 место – Брода Тимофей, обучающийся МБОУ «Погромская СОШ»,

руководитель Дворниченко Татьяна А

2 место – Кириллов Дмитрий, обучающийся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Потехина Наталья Викторовна.

2 место – Татаринцева Екатерина, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Данилова Виктория Александровна.

3 место – Ильенко Иван, обучающийся МБОУ «Грушевская ООШ»,

руководитель Дудченко Галина Николаевна.

3 место – Щербинин Иван, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Данилова Виктория Александровна.

Возрастная категория: 5 – 9 класс:

1 место – Дорохина Анна, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ № 1»,

руководитель Пышная Елена Владимировна.

1 место – Ильенко Анна, обучающаяся МБОУ «Грушевская ООШ»,

руководитель Трубицына Татьяна Григорьевна.

1 место – Евдокимова Мария, обучающаяся МБУ ДО «Центр детского

творчества «Ассоль», руководитель Евдокимова Людмила Ивановна.

1 место – Кончаковская Кристина, обучающаяся МБОУ «Тишанская СОШ»,

руководитель Водопьянова Алёна Викторовна.

1 место – Климов Иван, обучающийся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Белоусова Елена Ивановна.

2 место – Кочетков Иван, обучающийся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Блохин Александр Владимирович.

2 место – Соловьёва Кира, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Данилова Светлана Николаевна.

3 место – Бондаренко Полина, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая СОШ»,

руководитель Шамина Анна Николаевна.

3 место – Думчиков Артём, обучающийся МБОУ «Шидловская ООШ»,

руководитель Гордиенко Светлана Николаевна.